

# Blokhusdk ApS

Vesterå 14  
9000 Aalborg

CVR-nr. 26 26 78 62

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2018

---

Christian Bo Abildgaard  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Blokhusdk ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	Telefon: 22 95 00 99
	E-mail: Kontakt@renesorensen.dk
	CVR-nr.: 26 26 78 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Aalborg Kommune
<b>Direktion</b>	Christian Bo Abildgaard, direktør Rene Steinfeldt Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.128.527, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 29.853.139.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.261.292</b>	<b>3.971.873</b>
Personaleomkostninger	1	-590.048	-1.932.585
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.671.244</b>	<b>2.039.288</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-72.081	-78.610
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>2.599.163</b>	<b>1.960.678</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		0	-2.601.913
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.599.163</b>	<b>-641.235</b>
Finansielle indtægter	2	458	456
Finansielle omkostninger		-1.148.368	-1.208.172
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.451.253</b>	<b>-1.848.951</b>
Skat af årets resultat	3	-322.726	392.946
<b>Årets resultat</b>		<b>1.128.527</b>	<b>-1.456.005</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.128.527	-1.456.005
		<b>1.128.527</b>	<b>-1.456.005</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Investeringsjendomme		82.650.000	82.650.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>261.369</u>	<u>281.774</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>82.911.369</b></u>	<u><b>82.931.774</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>82.911.369</b></u>	<u><b>82.931.774</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		353.933	348.041
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.726.764	4.578.787
Andre tilgodehavender		48.631	1.546.087
Selskabsskat		0	147.186
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.209</u>	<u>24.443</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.160.537</b></u>	<u><b>6.644.544</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.160.537</b></u>	<u><b>6.644.544</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>88.071.906</b></u>	<u><b>89.576.318</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		<u>29.727.139</u>	<u>28.598.611</u>
<b>Egenkapital</b>	6	<b><u>29.853.139</u></b>	<b><u>28.724.611</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.179.692</u>	<u>10.868.208</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>11.179.692</u></b>	<b><u>10.868.208</u></b>
Kreditinstitutter		25.124.948	26.054.833
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.459.762</u>	<u>3.704.029</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>28.584.710</u></b>	<b><u>29.758.862</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.475.348	1.450.924
Banker		14.483.939	14.763.772
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.242	0
Anden gæld		609.979	2.074.647
Deposita		<u>1.873.857</u>	<u>1.935.294</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>18.454.365</u></b>	<b><u>20.224.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>47.039.075</u></b>	<b><u>49.983.499</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>88.071.906</u></b>	<b><u>89.576.318</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	568.590	1.906.139
Andre omkostninger til social sikring	20.539	25.041
Andre personaleomkostninger	919	1.405
	<u><b>590.048</b></u>	<u><b>1.932.585</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>458</u>	<u>456</u>
	<u><b>458</b></u>	<u><b>456</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	11.242	-162.650
Årets udskudte skat	<u>311.484</u>	<u>-230.296</u>
	<u><b>322.726</b></u>	<u><b>-392.946</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>250.130</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>250.130</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>250.130</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>250.130</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<u><b>0</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	50.462.105	4.588.745
Tilgang i årets løb	0	51.676
Kostpris 31. december 2017	50.462.105	4.640.421
Opskrivninger 1. januar 2017	32.187.895	0
Opskrivninger 31. december 2017	32.187.895	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	4.306.971
Årets afskrivninger	0	72.081
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	4.379.052
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>82.650.000</b>	<b>261.369</b>

Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg og på Amager. Investeringsejendommene indeholder erhvervsmæssige udlejningsejendomme, hotel og lagerhotel.

### 6 Egenkapital

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	28.598.612	28.724.612
Årets resultat	0	1.128.527	1.128.527
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>126.000</b>	<b>29.727.139</b>	<b>29.853.139</b>

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	27.262.955	26.356.208	1.231.260	19.877.600
Gæld til realkreditinstitutter	3.946.831	3.703.850	244.088	2.470.395
	<b><u>31.209.786</u></b>	<b><u>30.060.058</u></b>	<b><u>1.475.348</u></b>	<b><u>22.347.995</u></b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cars Invest ApS (Administrationsselskab) samt de koncernforbundne selskaber og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## Noter

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.704, er der givet pant i grunde og bygninger, Vesterå 12, 1. og 14, 1., Aalborg.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 44 samt anden hæftelse tkr. 160 med pant i grunde og bygninger, Vesterå 12, 1. og 14, 1., Aalborg.

Ejendommene er i regnskabet målt til t.kr. 4.830.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 43 med pant i grunde og bygninger, Strandvejen 9 og 11 samt Gl. Strandvej 6, Aalborg.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 15.600 med pant i grunde og bygninger, Strandvejen 9 og 11 samt Gl. Strandvej 6, Aalborg.

Ejendommene er i regnskabet målt til t.kr. 48.800.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 15.400 med pant i grunde og bygninger, Prinsensgade 14, Aalborg.

Ejendommen er i regnskabet målt til t.kr. 24.750.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebreve t.kr. 18.500 med pant i grunde og bygninger, Kirstinehøj 52, Kastrup.

Ejendommen er i regnskabet målt til t.kr. 25.860.